N ullus epis **o** nō igrediat̄
aut p̄b̄iter seu diaconus ad
missaz solēnia celebrādūz p̄sumat
cū baculo introire aut velato capi
te altario dei affīst̄. qm̄ et apostol⁹
phibet viros velato capite orare i
ecclia. et si temē p̄sumperit om̄iuone
priuetur. Cū vero ingressus fuerit
ep̄us aut p̄b̄iter ad missaz solēnia
celebrāda nisi passio aliqua in
teruenerit nullo modo audeat data
oratōne recedē ut ab aliquo p̄b̄bro
vel ep̄o suppleātur missaz solēnia.
sed qui miciū ponit suppleat vsc̄z in
finez. Si quis vero p̄sumperit p̄ter

q̄d dispoſuim⁹ agē a sacro corpe et
ſangne dñi n̄i ihesu xp̄i fit ſuſpensuſ
Item ex decretis ſotheris pape. Ut
illud diuini oraculi ſinguli precae
ant quo ſcribitur. ve ſoli quia cū ce
cidēt non habet ſubleuātem ſum
mope verēdum ē nobis atq̄ cauen
dū ne horis atq̄ tp̄ib⁹ qb⁹ deo psal
litur vel ſacrificat̄ vnicuig diuini
ſingulariter officijs inſtituti p̄micio
ſa paſſio vel quelibet eorum corporis
mualitudo occurrat que aut corp⁹
ſubito ſubruſi faciat aut mente alie
natōne vel terrore cōfundat. Pro
huiō ergo auſibus precauētes ne
ceſſariū duximus inſtituere ut vbi
tp̄is vel loci ſiue cleri copia ſuffra
gatur. habeat ille quiſq; canēs deo
atq̄ ſacrificas poſt ſe vicim ſolam
iſ adiutorem. ut ſi aliquo caſu ille
qui officia impleturus accedit tur
batus fuerit vel ad terram eliſus a
tergo ſemp habeat q̄ eius vīcē ex
equatur in trepidus et officiū ince
ptū adimpleat. **A** nacler⁹ huus
xp̄i ihesu om̄ib⁹ epis. **Q**uot teſtes

E p̄s ſacrificas ſecū b̄re debet
P diſcopus deo ſacrificans te
ſtes ſecū habeat. In ſolēnib⁹ qui
p̄ diebus aut ſeptē aut quīnq̄ aut
tres diacones qui oculi eius dicūt̄
et ſubdiaconos atq̄ reliquos mimi
ſtros ſecū habeat qui ſacris in diu
iſtinentiſ in fronte et a tergo et
prebiteri a regione dextra leuaqz
orrito corde et humiliato ſpiritu ac
pno ſtent vultu cuſtodiētes eum a
maliuolis hominibus et ſenſum p̄
bentes ſacrificio per actaq̄ conſecra
tione omnes communiceant qui no
luerint ecclieſticiſ carere ſimili
bus. **I** tē lucius omnibus ep̄ſco
pis. **E** pi fine religioſis teſtibus
domini ſacramenta non conſiant.

H Vbemus apostolica auctori
tate ut ſemp teſtes vobisſcum
ſacerdotes et leuitas habeatis et li
cet oſciētia pp̄ria ſufficere poſſit ta
men pp̄ter maliuolos iuxta apoſto
lum teſtimoniū ſoſt oportet habe
re bonum ab hijs qui foris ſunt. **I**
gitur duo prebiteri et tres diaco
ni in om̄i loco ep̄m nō deſerant pp̄
ter teſtimoniū ecclieſticū. **I** tē
ſother papa. **N**iſ duob⁹ plenib⁹
p̄b̄r missam celebraſe non p̄ſumat